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Sok Cytrynowy W Proszku
Naturalny 1 Kg

Cena 140,00 zł

Numer katalogowy RAFEX002305

Kod EAN 05902888153180

Producent Rafex

Opis produktu
cytryna wspaniały owoc to bardzo uniwersalny produkt spożywczy, który można spożywać na różne sposoby. Niezależnie od
tego, czy są spożywane bezpośrednio, wyciśnięte w szklance ciepłej wody, czy też dodawane bezpośrednio do jedzenia, aby
nadać mu świeży i pyszny smak (niezwykle popularne w kuchni śródziemnomorskiej), cytryny są dobrze znane z tego, że
zawierają skarbnicę wartości odżywczych.
Rafex za swoją misję uważa dostarczanie naszym cenionym klientom wysoce funkcjonalnej żywności w jej najbardziej
wszechstronnej formie o nieograniczonym zastosowaniu. 
Mówi się, że wielkie rzeczy są w małych opakowaniach, a kwaśna cytryna nie jest wyjątkiem od tej reguły. Powszechnie
wiadomo, że cytryny są odżywczym źródłem witaminy C, ale ten silny przeciwutleniacz to tylko wierzchołek góry lodowej, jeśli
chodzi o właściwości odżywcze tego fantastycznego owocu.
Składniki odżywcze, takie jak bioflawonoidy, kwercetyna, pektyna, hesperydyna, diosmina, eriocytryna i d-limonen to tylko
kilka powodów, dla których cytryny zyskały reputację żółtego złota rodziny cytrusów.
Cytryny zawierają trzy zasadnicze części (skórkę, skórkę i miąższ), z których każda zapewnia unikalną mieszankę składników
odżywczych, związków, smaków i aromatów, co zapewnia jej reputację w świecie kulinarnym i żywieniowym. Niezwykłym
faktem dotyczącym fitozwiązków jest to, że niewielka ilość może znacznie pomóc i liczy się synergia.
Należy zauważyć, że w przypadku jakiejkolwiek wysoce odżywczej żywności, chociaż każda część z osobna zapewnia unikalny
poziom wartości odżywczych, żadna rodzina składników nie działa samodzielnie, aby wspierać dobre zdrowie.
Cytryny mają poziom pH 2-3 i są uważane za kwaśne; gdy są metabolizowane, minerały ulegają dysocjacji we krwi, podnosząc
pH do powyżej siedmiu i zapewniając działanie alkalizujące na organizm.
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